tibus etiam capitaneis a Transsylvanis conservari posset, nos 
quoque similes subscripsimus, et sigillayimus cancellarioque 
tradidimus. 

His peractis postulavimus ultimo, ut quilibet praesidia-
riorum Majestatis Yestrae in bonis ipsorum et allodiaturis 
illaesi conservarentur, quod etiam a cancellario fűit promis-
sum, nos duos pagos ex Dragfianis, Keörtvellies nimiruin, apud 
manus Joannis Nowak, praefecti Salisfodinae, cui tempore 
receptionis arcis ad rationem Majestatis Yestrae a domino 
Dóczy collatus fuerat. et Tribussa, apud capitaneum Huztien-
sem Josephum Bornemisza, qui ab aliquot annis ex donatione 
Gabrielis Bathori possederat, licet donationales suas statutione 
legitima haud firmasset, usque benignam de his pagis Majesta-
tis Yestrae resolutionem, reliquimus demum eo ipso 16 Julii 
circa horam duodecimam meridianam traditis cancellario cla-
vibus arcis, eandem resignaviinus nomine Majestatis Yestrae 
sacratissimae prius comitatus. capitanei castellanorum, alio-
rumque ofíicialium Majestatis Yestrae reversalibus restitutis. 
Deus conservet Majestatem Yestram sacratissimam diutissime 
incolumem et gloriose imperantem. Dátum in oppido Meggyes 
12. Aug. Anno 1615. 

Ejusdem Majestatis Yestrae sacratissimae 
Humilimi, fideles perpetuique servitores 

et subditi 
Franciscus Daróczy de 

Deregnyeö m. p. 
Ericus Lassota de 

Stabloua. 
A javítások benne s a befejezés Ferenczffy kezével irvák. 

(Egykorú hiteles másolatja a m. k. országos l tárban. Tract . Publ . Fasc . 
1° Nro 46°). 

X X X . 
1615. s z e p t . 27.—okt. 13. 

A lcolosvári országgyűlés határozatai. 

Kos Gábriel Bethlen dei gratia Princeps Transylua-
niae, partium regni Hungáriáé Dominus et Siculorum comes 
etc. Memoriae commendamus tenore praesentium significan-
tes quibus expedit uniuersis. Quod fideles nostri spectabiles ac 
magnifici domini generosi egregij et nobiles caeterique status 
et ordines trium nationum regni nostri Transyluaniae et par-
tium Hungáriáé eidem subiectarum in generalibus eorum comi-

tijs ad vigesimum septimum diem mensis Septembris anni 
praesentis millesimi sexcentesimi decimi quintj in ciuitate 
nostra Colosuar ex edicto nostro celebratis congregati, exlii-
buerunt nobis et praesentauerunt quosdam infra scriptos arti-
culos paribus ipsorum uotis et unanimj consensu conclusos, 
supplicantes nobis humillime, ut nos uniuersos et singulos eos 
articulos, omniaque et singula in eisdem contenta, ratos, gra-
tos et accepta babentes, approbaremus, ratificaremus et confir-
maremus. Quorum quidem articulorum tenor talis est.